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ــوز  ــج ــور م ــ ــرپ ــ ــائ ــ فـــرشـــتـــه ط
ساخت فیلم »نطق نویس« به 
کارگردانی نگار آذربایجانی را 
دریافت کرد. او تهیه کنندگی 
ایــن فیلم را بــرعــهــده دارد و 
همچنین همراه پویا مهدوی زاده فیلم نامه آن را 

نوشته است.

جـــواد انــصــافــی در گفت  وگو 
بــا تسنیم از بـــازی در سریال 
»مستوران« اثر مسعود آب پرور و 
ایفای نقش »دلقک شاه عباس« 
گفته  همچنین  او  داده.  خبر 
است بــازی در سریال »مــوســی)ع(« را به دلیل 

کمدی نبودن نپذیرفته است.

ســیــد جـــواد هــاشــمــی امشب 
قسمت  چهاردهمین  مهمان 
خواهد  »شب آهنگی«  برنامه 
ــن برنامه بــا حامد  ــود و در ای ب
آهنگی گفت  وگو خواهد کرد. 
این برنامه ساعت 20 از طریق پلتفرم فیلم نت 

منتشر می شود.

برنامه ای  افتخاری  علیرضا 
دربـــاره موسیقی سنتی اجرا 
خواهد کرد. ناصر قدیر کاشانی 
ــی« با  ــمـ تهیه  کــنــنــده »دورهـ
انتشار ویدئویی، خبر از اجرای 

افتخاری داده است. فعلا مشخص نیست برنامه 
در چه مدیومی منتشر می شود.

رضــا بهبودی در فیلم »چهره 
به چهره« به کارگردانی بابک 
بهرام بیگی بازی کرده و در این 
شبنم  و  توسلی  هانیه  با  فیلم 
مقدمی همبازی شــده است. 

بهبودی اکنون با سریال »ملکه گــدایــان« در 
نمایش خانگی دیده می شود.

رضا یزدانی در سریال »میدان 
ســرخ« به کارگردانی ابراهیم 
ابراهیمیان و بهرام بهرامیان 
حضور داشته و نقش شخصیت 
»گِروچُف« را بازی کرده است. 

این اولین تجربه حضور او در یک سریال نمایش 
خانگی است.

چهره ها و خبر ها

کمدی  سریال  در  مصفا  علی 
ــروش صحت، ایفای  جدید س
نقش خواهد کــرد. به گزارش 
هفت صبح، این مجموعه ویژه 
نمایش خانگی ساخته می شود 
و فیلم نامه آن را سروش صحت و ایمان صفایی به 

طور مشترک نوشته اند.

هــمــایــون شــجــریــان قطعه ای 
را با نام »یک نفس آرزوی تو« 
برای سریال »می خواهم زنده 
بمانم« خوانده است. این قطعه 
دیروز در آستانه پایان فصل اول 

19 این مجموعه  و همزمان با انتشار قسمت 
منتشر شد.

 مائده کاشیان  

 نمایش »دردسرهای عظیم« 
در آی فیلم

مجموعه تلویزیونی »دردسرهای عظیم« از جمعه 
11 تیر، راهی آنتن شبکه آی فیلم می شود.

به گزارش خبرآنلاین، پس از پایان پخش سریال 
طنز »پاورچین«، مجموعه طنز »دردسرهای عظیم« 
قرار است از جمعه 11 تیر هر روز ساعت 1۸ از 
کانال فارسی این شبکه پخش شود. فصل اول 
»دردسرهای عظیم« به تهیه  کنندگی ایرج محمدی 
و مهران مهام، محصول شبکه 3 سیماست و برزو 

نیک نژاد آن را کارگردانی کرده است.
در خلاصه داستان سریال آمده است: »لطیف« 
جوانی که رویای بازیگری را در سر می پروراند، 
ناخواسته درگیر ماجرای عجیبی می شود که او 
را دچار دردسرهای فراوان  و مسیر زندگی اش را 
دگرگون می کند. ماجرا از این قرار است که »بهار« 
دختر جوان همسایه که خواستگارهای زیادی دارد 
ولی تمایلی به ازدواج ندارد، برای خلاص شدن از 
دست خواستگارها از »لطیف« کمک می گیرد تا به 

عنوان خواستگار ساختگی با او نامزد کند.
بازپخش ایــن مجموعه طنز در ساعت  هــای2 و 

10صبح روز بعد روی آنتن خواهد رفت.

اکران »دینامیت« از چهارشنبه

سخنگوی شورای صنفی نمایش از اکران قطعی 
فیلم کمدی »دینامیت« از روز چهارشنبه خبر داد.

مرتضی شایسته در گفت  وگو با صبا درباره جلسه 
این شورا گفت: »فیلم سینمایی »دینامیت« به 
کارگردانی سید مسعود اطیابی و تهیه کنندگی 
تیرماه   9 چهارشنبه  روز  از  عامریان  ابراهیم 
اکــران می شود.« وی ادامــه داد: »همچنین از 
روز چهارشنبه یکی از دو فیلم »روز صفر« به 
کارگردانی و تهیه کنندگی سعید ملکان و »درخت 
گردو« به کارگردانی محمد حسین مهدویان و 
تهیه  کنندگی سید مصطفی احمدی به نمایش 

درمی آید.«
ــه فیلم »زد و بند«،  شایسته اظــهــار کـــرد: »س
»سیاه باز« و »مورچه خوار« هم برای نمایش در 

سینماها اعلام آمادگی کرده اند.«

140019742

 تحریم سریال های انگلیسی در اروپا ؟
و  تــا نمایش فیلم  اروپـــا قصد دارد  اتحادیه 
سریال های انگلیسی را در کشورهای این 

اتحادیه محدود کند.
به گزارش ایسنا، کمیسیون اروپا تصمیم گرفته 
است تا نمایش فیلم و سریال  های انگلیسی را 
با این توجیه که تهدیدی برای تنوع فرهنگی 
ــا محسوب می شوند، در شبکه  های  در اروپ
تلویزیونی و پایگاه  های اینترنتی نمایش فیلم و 
سریال در کشورهای اتحادیه اروپا محدود کند. 

این کمیسیون قصد دارد تا با شروع تحقیقاتی 
درباره مضرات امپریالیسم فرهنگی انگلیس، 
اولین گام را در جهت محدود ساختن پخش 
محتوای نمایشی کشور انگلیس بردارد. این در 
حالی است که انگلیس به این تصمیم واکنش 
نشان داده و تهدید کــرده است که از طریق 
راه های قانونی جلوی این کار را خواهد گرفت.
در سندی کــه از کمیسیون بــه بــیــرون درز 
کــرده، اعلام شده است که انگلیس با پخش 

سریال های موفقی همچون »تاج« و »دانتون 
ابی« می تواند تهدیدی برای تنوع فرهنگی 
ــه نتایج  ــا بــاشــد و احــتــمــال دارد ک ــ در اروپ
تحقیقات اولیه سبب شود تا پخش سریال های 
شود.  مواجه  هایی  محدودیت  با  انگلیسی 
این مسئله می تواند در آینده تاثیر مستقیمی 
بر سرمایه گذاری  هــای فیلم و سریال  های 

انگلیسی داشته باشد.
به موجب دستورالعمل های کمیسیون، 30 

ــاری که در پلتفرم ها و شبکه های  درصــد آث
اروپایی به نمایش درمی آید، باید متعلق به 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا باشد اما فرانسه 
که از سیطره زبان انگلیسی واهمه دارد، این 

میزان را به ۶0 درصد افزایش داده است.
در ســـال گــذشــتــه 22 درصـــد از محتوای 
شبکه  های اروپایی را کشورهای عضو اتحادیه 
اروپا، ۸ درصد را انگلیس و 2 درصد را دیگر 

کشورهای اروپایی تولید کرده بودند.

مسابقه »دورهمی« با اجرای مهران مدیری، از 21 خرداد روی 
آنتن شبکه نسیم رفته و تا یک شنبه  شب 11 قسمت از آن پخش 
شده است. پس از گذشت مدتی از پخش مسابقه، سازندگان 
تصمیم گرفتند تحت تاثیر بازخوردهای مخاطبان تغییراتی 
در آن ایجاد کنند. مهران مدیری جمعه  شب در »دورهمی« 
درباره انتقادهای مخاطبان صحبت کرد و توضیح داد که مردم 
انتظار دارند شوخی های برنامه بیشتر و ریتمش تندتر شود. 
پس از وعده مهران مدیری درباره ایجاد تغییرات در مسابقه، 
»دورهمی« چه شکل و شمایلی پیدا کرده، آیا این مسابقه در 

ادامه می تواند رضایت مخاطبان را جلب کند؟

پلاتوهای طنز در »دورهمی 5«	 
تغییرات مسابقه »دورهمی« در قسمت  های اخیر، محسوس بود. 
مهران مدیری نسبت به قبل، تعامل بهتری با مخاطبان تلویزیون 
داشته است. به عنوان مثال او در قسمتی که شنبه  شب پخش 
شد، پیش از شروع مسابقه، به شیوه فصول قبلی »دورهمی« که 
در پلاتوهایش موضوعاتی را با شوخی و کنایه مطرح می کرد، 
درباره افرادی که زیاد صحبت می کنند، اما از عقلشان استفاده 
نمی کنند، صحبت  هایی را همراه با شوخی مطرح کــرد. از 
آن جایی که صحبت  های انتقادی مهران مدیری در برنامه 
»دورهمی« مورد توجه مخاطبان بود، سازندگان مسابقه تصمیم 
گرفته اند مشابه آن پلاتوها را منتها با موضوعاتی مرتبط با یک 

مسابقه اطلاعات عمومی، در »دورهمی 5« هم داشته باشند.

شوخی و تعامل بیشتر با شرکت  کنندگان	 
مهران مدیری در مسابقه »دورهــمــی« با شرکت  کنندگان 
ارتباط خوبی برقرار می کرد و اجرای خشک و رسمی نداشت، 
اما در هر صورت این مسابقه در حوزه اطلاعات عمومی است 

و ناخودآگاه گاهی فضای جدی و رسمی بر مسابقه حاکم 
می شد. همین مسئله تبدیل به نقطه ضعفی برای »دورهمی« 
شده بود و واکنش منفی مخاطبان را برانگیخته بود. اکنون در 
قسمت  های جدید، مهران مدیری سعی کرده بیشتر با شرکت  
کنندگان معاشرت و  شوخی کند و ارتباط صمیمانه  تری با آن ها 
داشته باشد، بنابراین مواجهه اش با شرکت  کنندگان مشابه آن 
چیزی است که در »دورهمی« دیده بودیم. مثلا او هنگامی که 
شرکت  کننده پاسخ اشتباه عجیبی به سوال می دهد یا برای 
انتخاب گزینه درست دلایل منطقی و درستی ندارد، واکنش  
های بامزه ای به او نشان می دهد. مهران مدیری از مواردی 
که سوژه شوخی هایش با شرکت  کنندگان شده نمی گذرد 
و در ادامه مسابقه نیز در موقعیت  های به جا آن ها را یادآوری 
می کند. پیش از این مدیری در مقام مجری و پرسشگر برخورد 
عادی  و جدی تری   به پاسخ های شرکت  کنندگان داشت. این 
اتفاق باعث شده، »دورهمی« نسبت به قسمت های اول سرگرم 
 کننده  و مفرح  تر شود و مخاطب نیز با اشتیاق بیشتری مسابقه 

را دنبال کند.

امتیاز برای سرعت روبات	 
پیشتر در همین صفحه نوشتیم که هیجان مسابقه »دورهمی« 
کم است و همین موضوع باعث شد تماشای آن برای عده ای از 
مخاطبان جذاب نباشد. اکنون با تغییری که در یکی از قوانین 
مسابقه به وجود آمده، هیجان مرحله روبات بیشتر شده است. تا 
قبل از این، هر شرکت  کننده می توانست با انتخاب عددی بین 
یک تا چهار، اندازه سرعت  روبات را مشخص کند، بسیاری از 
شرکت  کنندگانی که از حرکت روبات می ترسیدند، پایین ترین 
عدد یعنی یک را انتخاب می کردند و روبات با سرعت آرام تری 
حرکت می کرد، اکنون بــرای انتخاب میزان سرعت روبات 
امتیازی در نظر گرفته شده و شرکت  کنندگانی که عدد چهار را 
انتخاب می کنند امتیاز بیشتری هم کسب می کنند، بنابراین 
حتی افرادی که چندان تمایل ندارند سطح چهار را انتخاب 
کنند، بــرای کسب امتیاز به ناچار این چالش را می پذیرند. 
ــات و واکنش های شرکت  کنندگان به آن   حرکت سریع روب
هیجان مسابقه را بالاتر برده و باعث شده اتفاقات بامزه ای در 

مسابقه بیفتد.


